福建省律师协会关于举办《新规则》

走进律师事务所系列活动（第五期）的通知
各设区市律师协会、省律协仲裁法律专业委员会委员：

由省律协仲裁法律专业委员会主办的《新规则》走进律师事务所系列活动（第五期）将于7月19日在福州市举办，现将具体事项通知如下：
一、讲座时间、地点

(一)讲座时间：2020年7月19日（星期日）9:00-10:00；
(二)讲座地点：福建远东大成律师事务所。
（地址：福州市鼓楼区鼓楼区古田路60号福晟财富中心22楼）
二、讲座主题
（一）解读《厦门仲裁委员会仲裁规则》（2020版）；

（二）法律能力建设漫谈。

主讲嘉宾

(一)林文阳  厦门仲裁委员会副秘书长；

(二)林  丰  厦门仲裁委员会规则修订小组成员；

(三)王  拯  厦门仲裁委员会规则修订小组成员。
四、参会对象
(一)省律协仲裁法律专业委员会福州地区委员，其他地区委员自愿参加；
(二)各地市报名的律师40名。
五、报名方式

扫描二维码进行报名

[image: image1.png]

请有兴趣参加讲座的律师于7月15日15:00—7月17日12:00扫描以上二维码报名。活动场地有限，按报名顺序，报满即止。省律协仲裁法律专业委员会委员无需报名，可直接参加。
六、注意事项

(一)省律协仲裁法律专业委员会福州地区委员如不能参会的，请书面请假并说明原因。请假未批准缺席的，视为无故缺席；

(二)请所有参会人员佩戴口罩，并提前15分钟到场签到；
(三)网络报名显示“提交成功”即为报名成功，请报名成功的律师准时参会，如有特殊情况无法参会的请务必提前告知，无故缺席的将取消下次活动报名资格；
(四)本次讲座可按规定计入继续教育课时，各位委员纸质签到，其他参会律师请现场扫码签到作为计算课时的依据；
(五)律师参加本次讲座的交通、食宿等费用自理。
    联 系 人：雷丽娥  李诺忱

联系电话：(0591)87550103

传    真：(0591)87539920

电子邮箱：fjlxywb@126.com
                                   福建省律师协会

                                   2020年7月15日

1
2